
E""' ZDRAVOTNÍ A"""' ""'A
W PQJ1ŠŤOVNA e

:'::,'m't:"^ :j 'é
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 01-0CQ9

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdtavotni pcµšt'ovna ministerstva vnitra České republiky Ahou Public Relahons S.ľ.O

Vinc)hradská 25771178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Javorová 206
2e;'iá-m v OR přuzt 26 'O iíj92, CX1jú k wčZsa 1'253 25244 DOlní Jirčany

lČ objednatele: 471143C4 lC dodavatele 27507971

DBJEIJNATEL - fakturační adres a:

7d'avctni pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: XII, primárni péče - pannerství ZP MV(Ň

. Položka, předmět objednávky , ' Mj i MnoZstvi i Cena celkem s DPH Mčna
l Cbjednávářne u vás p'ezentaci' naši ZP MVČR ve formě partneta xn. 1,00
' Kongresu p{ifnárni péče, který se uskuteční ve dnech 23. až

Ĺ24 2.2018 v T OP hotelu v Praže. Sotjčast6 prezentace je pronájem
l výS,tavni F'|šEhy,a akreditace 2 ZP MVČR.

. Celkem za objednávku bez D"H: i 70 000,00 ! DPH: l 14 700,00 l Cena s DPH:

84 ,'00,00 i KČ

84 Kč "" l

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum pInéni. 28 02.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodání zboží: i
Kcjnt&ktni osoba k pievzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 cinů cd cšata dDručenl objednateli a počitá se k datu cdepsáni platby z BÚ ntjie(fnaEe|e. Ve vyůčtováni
uvádéjte laskavě Číslo objedn:A ký, nebo pňiožte jcji xopii

vymavik
Schválil:

F

1



ÉäSi=='A 6 €s]é'
::::ž:'č':"^€g,', ; Ĺ OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 01-0009

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 01-0009 (')

' je vyžac/ována v pňpadô, Ze hodnota objednáuky přek'ocj zákonný limit plo povinnost uveře/nCni objednávky.

objednatel l dodavatel berou "ia védami, že záväzky v:'niklé na zákiadč objednávky převyšujici 50 000 kč bez dph podféhaji
uveřejněnI v Reg[stt"lj $|nluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněnl a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřajněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejnénirn obsahu potvrzené objednávky v Rogistru smluv a je povinen plnit dle Qbsahu objednávky vc
stanovené mute, ale ne však dřlve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace' obiednávky) ověři, zda objednatel objednávku včeíně akccptacc řádnč
uveřejnil. Pokud se tak řbéSfalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám, O tétcí skutečnosti so zavazuje
informovat objtj(1nate[e.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objodnávky objednatele dodavatelem, přičeniž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího uveřejněnl v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečno 5t, že výkon zdravotnlho pojištěríi patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
Dodavatel ľ)et)u(jt3 proto při tiůčtovánl plněnl uplä\ňovat režim přer)esené daňové povinnosti, protož.e plněnl není určeno prč
ekonomickou činnost zdravotn; pojišťovny jako Dbjednatde.

t.
Datum:

,. , :'!) 1| Q (

jedno vyhotoveni potvrzen,' o6jednávky vraůe laskavě limed po stvízen/ objednate/i /)a shora uvedenou adresu, nebo ve lonnátu
PDF na uvec/ený kontaktní njái/, př/padně /)rosh"ed/)icM,n datovó schránky. 9swaix3.

2


